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Organisationsnummer 
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Resultatlista banfältskjutningen Diamanten 2021-08-14 Arrangör: Nysätra Pistolklubb 

 

Vapengrupp C 
Klass C1 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng Std.medalj 

 1 Matteus Granström 50431 Bn 6/3 5/2 5/3 5/3 4/2 6/3 6/4 5/3 42/23 13 p B 
  Umeå Pk 

 2 Andreas Jönsson 50181 C 1/1 3/2 2/1 2/2 1/1 3/2 1/1 1/1 14/11 6 p 
  Umeå Pk 

 
Klass C2 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Andreas Jonsson 44130 Fe 6/3 6/3 6/3 6/4 5/1 4/2 6/4 6/4 45/24 20 p S 
  Skellefteå Psf 

 2 Robert Strömqvist 43926 SSP 6/3 5/3 6/3 5/3 5/1 6/3 5/3 6/2 44/21 15 p S 
  Umeå Pk 

 3 Jonas Jonsson 6432 GSP 6/3 5/3 6/3 4/3 5/1 6/4 6/4 3/2 41/23 18 p 
  Nysätra Pk 

 4 Johan Lindberg 37819 GSP 5/3 4/3 3/2 5/3 6/1 4/2 4/2 5/2 36/18 10 p 
  Umeå Pk 

 5 Sven Carlsson 2687 Fe 6/3 4/2 5/2 4/2 4/1 3/2 5/2 2/1 33/15 6 p 
  Skellefteå Psf 

 6 Jörgen Nilsson 2369 Hä 4/3 3/3 5/3 3/3 2/1 4/2 3/2 6/4 30/21 11 p 
  Rundviks Pk 

 7 Johan Eriksson 46178 Ba 5/3 4/2 2/2 3/3 4/1 3/1 1/1 3/1 25/14 3 p 
  Skellefteå Psf 

 
Klass C3 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Jimmy Ruljeff 44134 Fe 6/3 5/3 6/3 5/3 6/2 6/4 5/4 5/3 44/25 9 p S 
  Skellefteå Psf 

 2 Åsa Edvinsson 38738 Fe 5/3 4/2 6/3 6/5 5/1 6/4 6/4 5/3 43/25 12 p B 
  Umeå Pk 

 3 Marcus Karström 37818 Pa 3/3 6/3 5/3 5/4 5/2 6/4 6/4 6/4 42/27 12 p B 
  Umeå Pk 

 4 Lars Edvinsson 28978 Fe 6/3 4/2 4/2 4/3 6/1 6/4 6/4 6/3 42/22 8 p B 
  Umeå Pk 

 5 Michael Nyberg 38961 Bn 4/3 4/3 5/3 5/4 4/1 6/4 4/3 6/4 38/25 5 p 
  Umeå Pk 

 6 Fredrik Odeblom 43920 Mo 6/3 5/3 6/3 5/4 5/1 5/3 3/3 3/2 38/22 11 p 
  Umeå Pk 

 7 Urban Nordström 34681 Mo 2/1 5/3 6/3 6/5 3/1 5/2 4/3 5/2 36/20 8 p 
  Nätra Sg 
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Klass Vet. Y 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Sven Berglund 12022 Pa 6/3 3/1 4/3 6/5 3/1 5/3 5/4 5/3 37/23 11 p 
  Nysätra Pk 

 2 Peder Johansson 32315 Fe 5/3 3/2 6/3 5/4 2/1 4/2 4/2 5/3 34/20 13 p 
  Nysätra Pk 

 3 Leif Andersson 50987 Pa 4/3 3/2 5/2 1/1 2/1 4/3 3/2 2/2 24/16 16 p 
  Nysätra Pk 

 

Vapengrupp B 

Klass B2 - 3 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Lars Edvinsson 28978 Pa32 6/3 5/3 6/3 5/3 6/1 6/4 6/4 6/3 46/24 15 p B 
  Umeå Pk 

 2 Åsa Edvinsson 38738 Pa32 6/2 4/2 6/3 5/4 5/1 5/3 5/4 6/4 42/23 16 p 
  Umeå Pk 

 3 Sven Berglund 12022 Ma32 6/3 6/2 5/3 5/3 3/1 5/3 2/2 5/3 37/20 11 p 
  Nysätra Pk 

 4 Jonas Jonsson 6432 GSP 5/3 4/3 4/2 6/3 3/1 4/2 5/3 5/4 36/21 11 p 
  Nysätra Pk 

 

Vapengrupp A 
Klass A1 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Matteus Granström 50431 Cz9 5/3 1/1 2/1 2/2 6/2 3/2 5/4 4/2 28/17 2 p 
  Umeå Pk 

 2 Andreas Jönsson 50181 Cz9 6/3 4/3 2/2 5/5 4/1 2/1 3/2 0/0 26/17 7 p 
  Umeå Pk 

 
Klass A2 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Johan Lindberg 37819 G9 4/2 5/2 6/3 4/2 3/1 4/3 3/2 4/1 33/16 10 p 
  Umeå Pk 

 2 Lennart Lundberg 45472 Cz9 5/2 2/2 6/3 2/2 2/2 0/0 2/2 5/2 24/15 13 p 
  Nätra Sg 

 3 Robert Strömqvist 43926 FT9 5/3 3/2 1/1 3/2 3/2 3/3 4/2 0/0 22/15 3 p 
  Umeå Pk 

 4 Johan Eriksson 46178 Cz9 5/3 1/1 4/3 1/1 3/1 2/2 1/1 3/1 20/13 8 p 
  Skellefteå Psf 
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Klass A3 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Marcus Karström 37818 Cz 6/3 4/2 6/3 6/4 5/2 5/3 6/4 6/4 44/25 18 p S 
  Umeå Pk 

 2 Åsa Edvinsson 38738 Sig9 5/3 5/3 6/3 6/4 5/1 6/3 6/4 4/3 43/24 14 p B 
  Umeå Pk 

 3 Urban Nordström 34681 STI9 5/3 6/3 4/2 6/3 6/1 6/3 5/2 5/4 43/21 9 p B 
  Nätra Sg 

 4 Michael Nyberg 38961 STI9 6/3 5/3 3/2 3/3 1/1 3/3 1/1 4/3 26/19 10 p 
  Umeå Pk 

 5 Fredrik Odeblom 43920 Cz9 2/2 2/2 4/3 2/2 3/1 4/2 2/2 6/3 25/17 4 p 
  Umeå Pk 

 

Vapengrupp R 

Klass R1 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Matteus Granström 50431 SW357 5/3 4/3 4/3 5/4 5/1 5/3 5/4 6/4 39/25 8 p B 
  Umeå Pk 

 

Klass R2 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Robert Strömqvist 43926 SW357 5/3 6/3 4/3 6/4 6/1 5/3 3/2 3/3 38/22 6 p 
  Umeå Pk 

 2 Johan Lindberg 37819 SW357 6/2 4/3 4/3 2/2 1/1 5/3 3/3 6/3 31/20 8 p 
  Umeå Pk 

 3 Lennart Lundberg 45472 C357 3/3 4/2 3/2 4/3 4/1 4/3 3/2 3/2 28/18 10 p 
  Nätra Sg 

 4 Jörgen Nilsson 2369 SW38 3/2 5/3 2/2 1/1 4/1 5/3 3/3 3/3 26/18 5 p 
  Rundviks Pk 

 5 Peder Johansson 32315 SW357 5/3 1/1 3/3 3/2 3/1 5/3 1/1 5/4 26/18 3 p 
  Nysätra Pk 
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Klass R3 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Marcus Karström 37818 SW357 5/3 6/3 6/3 5/3 5/2 5/3 6/4 6/4 44/25 21 p S 
  Umeå Pk 

 2 Lars Edvinsson 28978 SW357 5/3 5/2 5/3 6/3 5/1 6/4 6/4 5/3 43/23 9 p B 
  Umeå Pk 

 3 Fredrik Odeblom 43920 SW357 6/3 6/3 4/3 4/3 3/1 4/3 6/4 6/2 39/22 7 p B 
  Umeå Pk 

 4 Urban Nordström 34681 SW357 5/3 4/2 5/3 5/3 6/1 6/3 5/4 2/2 38/21 15 p 
  Nätra Sg 

 5 Sven Berglund 12022 Ma.32 4/2 1/1 5/2 4/2 5/1 5/3 3/1 4/3 31/15 17 p 
  Nysätra Pk 

 6 Michael Nyberg 38961 SW357 3/2 1/1 4/2 2/2 4/1 2/1 1/1 6/3 23/13 3 p 
  Umeå Pk 

 

Lotteriet vanns av Sven Berglund, Nysätra Pk. 

 
 
Resultatlistan upprättad av Jonas Jonsson, Nysätra Pk, 2021-08-14. 
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Resultatlista banfältskjutningen Diamanten 2021-08-14 Arrangör: Nysätra Pistolklubb 

 

Vapengrupp C 
Klass C1 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng Std.medalj 

 1 Matteus Granström 50431 Bn 6/3 5/2 5/3 5/3 4/2 6/3 6/4 5/3 42/23 13 p B 
  Umeå Pk 

 2 Andreas Jönsson 50181 C 1/1 3/2 2/1 2/2 1/1 3/2 1/1 1/1 14/11 6 p 
  Umeå Pk 

 
Klass C2 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Andreas Jonsson 44130 Fe 6/3 6/3 6/3 6/4 5/1 4/2 6/4 6/4 45/24 20 p S 
  Skellefteå Psf 

 2 Robert Strömqvist 43926 SSP 6/3 5/3 6/3 5/3 5/1 6/3 5/3 6/2 44/21 15 p S 
  Umeå Pk 

 3 Jonas Jonsson 6432 GSP 6/3 5/3 6/3 4/3 5/1 6/4 6/4 3/2 41/23 18 p 
  Nysätra Pk 

 4 Johan Lindberg 37819 GSP 5/3 4/3 3/2 5/3 6/1 4/2 4/2 5/2 36/18 10 p 
  Umeå Pk 

 5 Sven Carlsson 2687 Fe 6/3 4/2 5/2 4/2 4/1 3/2 5/2 2/1 33/15 6 p 
  Skellefteå Psf 

 6 Jörgen Nilsson 2369 Hä 4/3 3/3 5/3 3/3 2/1 4/2 3/2 6/4 30/21 11 p 
  Rundviks Pk 

 7 Johan Eriksson 46178 Ba 5/3 4/2 2/2 3/3 4/1 3/1 1/1 3/1 25/14 3 p 
  Skellefteå Psf 

 
Klass C3 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Jimmy Ruljeff 44134 Fe 6/3 5/3 6/3 5/3 6/2 6/4 5/4 5/3 44/25 9 p S 
  Skellefteå Psf 

 2 Åsa Edvinsson 38738 Fe 5/3 4/2 6/3 6/5 5/1 6/4 6/4 5/3 43/25 12 p B 
  Umeå Pk 

 3 Marcus Karström 37818 Pa 3/3 6/3 5/3 5/4 5/2 6/4 6/4 6/4 42/27 12 p B 
  Umeå Pk 

 4 Lars Edvinsson 28978 Fe 6/3 4/2 4/2 4/3 6/1 6/4 6/4 6/3 42/22 8 p B 
  Umeå Pk 

 5 Michael Nyberg 38961 Bn 4/3 4/3 5/3 5/4 4/1 6/4 4/3 6/4 38/25 5 p 
  Umeå Pk 

 6 Fredrik Odeblom 43920 Mo 6/3 5/3 6/3 5/4 5/1 5/3 3/3 3/2 38/22 11 p 
  Umeå Pk 

 7 Urban Nordström 34681 Mo 2/1 5/3 6/3 6/5 3/1 5/2 4/3 5/2 36/20 8 p 
  Nätra Sg 
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Klass Vet. Y 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Sven Berglund 12022 Pa 6/3 3/1 4/3 6/5 3/1 5/3 5/4 5/3 37/23 11 p 
  Nysätra Pk 

 2 Peder Johansson 32315 Fe 5/3 3/2 6/3 5/4 2/1 4/2 4/2 5/3 34/20 13 p 
  Nysätra Pk 

 3 Leif Andersson 50987 Pa 4/3 3/2 5/2 1/1 2/1 4/3 3/2 2/2 24/16 16 p 
  Nysätra Pk 

 

Vapengrupp B 

Klass B2 - 3 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Lars Edvinsson 28978 Pa32 6/3 5/3 6/3 5/3 6/1 6/4 6/4 6/3 46/24 15 p B 
  Umeå Pk 

 2 Åsa Edvinsson 38738 Pa32 6/2 4/2 6/3 5/4 5/1 5/3 5/4 6/4 42/23 16 p 
  Umeå Pk 

 3 Sven Berglund 12022 Ma32 6/3 6/2 5/3 5/3 3/1 5/3 2/2 5/3 37/20 11 p 
  Nysätra Pk 

 4 Jonas Jonsson 6432 GSP 5/3 4/3 4/2 6/3 3/1 4/2 5/3 5/4 36/21 11 p 
  Nysätra Pk 

 

Vapengrupp A 
Klass A1 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Matteus Granström 50431 Cz9 5/3 1/1 2/1 2/2 6/2 3/2 5/4 4/2 28/17 2 p 
  Umeå Pk 

 2 Andreas Jönsson 50181 Cz9 6/3 4/3 2/2 5/5 4/1 2/1 3/2 0/0 26/17 7 p 
  Umeå Pk 

 
Klass A2 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Johan Lindberg 37819 G9 4/2 5/2 6/3 4/2 3/1 4/3 3/2 4/1 33/16 10 p 
  Umeå Pk 

 2 Lennart Lundberg 45472 Cz9 5/2 2/2 6/3 2/2 2/2 0/0 2/2 5/2 24/15 13 p 
  Nätra Sg 

 3 Robert Strömqvist 43926 FT9 5/3 3/2 1/1 3/2 3/2 3/3 4/2 0/0 22/15 3 p 
  Umeå Pk 

 4 Johan Eriksson 46178 Cz9 5/3 1/1 4/3 1/1 3/1 2/2 1/1 3/1 20/13 8 p 
  Skellefteå Psf 
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Klass A3 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Marcus Karström 37818 Cz 6/3 4/2 6/3 6/4 5/2 5/3 6/4 6/4 44/25 18 p S 
  Umeå Pk 

 2 Åsa Edvinsson 38738 Sig9 5/3 5/3 6/3 6/4 5/1 6/3 6/4 4/3 43/24 14 p B 
  Umeå Pk 

 3 Urban Nordström 34681 STI9 5/3 6/3 4/2 6/3 6/1 6/3 5/2 5/4 43/21 9 p B 
  Nätra Sg 

 4 Michael Nyberg 38961 STI9 6/3 5/3 3/2 3/3 1/1 3/3 1/1 4/3 26/19 10 p 
  Umeå Pk 

 5 Fredrik Odeblom 43920 Cz9 2/2 2/2 4/3 2/2 3/1 4/2 2/2 6/3 25/17 4 p 
  Umeå Pk 

 

Vapengrupp R 

Klass R1 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Matteus Granström 50431 SW357 5/3 4/3 4/3 5/4 5/1 5/3 5/4 6/4 39/25 8 p B 
  Umeå Pk 

 

Klass R2 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Robert Strömqvist 43926 SW357 5/3 6/3 4/3 6/4 6/1 5/3 3/2 3/3 38/22 6 p 
  Umeå Pk 

 2 Johan Lindberg 37819 SW357 6/2 4/3 4/3 2/2 1/1 5/3 3/3 6/3 31/20 8 p 
  Umeå Pk 

 3 Lennart Lundberg 45472 C357 3/3 4/2 3/2 4/3 4/1 4/3 3/2 3/2 28/18 10 p 
  Nätra Sg 

 4 Jörgen Nilsson 2369 SW38 3/2 5/3 2/2 1/1 4/1 5/3 3/3 3/3 26/18 5 p 
  Rundviks Pk 

 5 Peder Johansson 32315 SW357 5/3 1/1 3/3 3/2 3/1 5/3 1/1 5/4 26/18 3 p 
  Nysätra Pk 
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Klass R3 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Marcus Karström 37818 SW357 5/3 6/3 6/3 5/3 5/2 5/3 6/4 6/4 44/25 21 p S 
  Umeå Pk 

 2 Lars Edvinsson 28978 SW357 5/3 5/2 5/3 6/3 5/1 6/4 6/4 5/3 43/23 9 p B 
  Umeå Pk 

 3 Fredrik Odeblom 43920 SW357 6/3 6/3 4/3 4/3 3/1 4/3 6/4 6/2 39/22 7 p B 
  Umeå Pk 

 4 Urban Nordström 34681 SW357 5/3 4/2 5/3 5/3 6/1 6/3 5/4 2/2 38/21 15 p 
  Nätra Sg 

 5 Sven Berglund 12022 Ma.32 4/2 1/1 5/2 4/2 5/1 5/3 3/1 4/3 31/15 17 p 
  Nysätra Pk 

 6 Michael Nyberg 38961 SW357 3/2 1/1 4/2 2/2 4/1 2/1 1/1 6/3 23/13 3 p 
  Umeå Pk 

 

Lotteriet vanns av Sven Berglund, Nysätra Pk. 

 
 
Resultatlistan upprättad av Jonas Jonsson, Nysätra Pk, 2021-08-14. 


